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MONIKKOPERHELOMA 24.-29.6.2012 HÄRMÄN KUNTOKESKUS, KAUHAVA (Ylihärmä) 
 
Suomen Monikkoperheet ry (SMP ry) anoo vuosittain eri lomajärjestöiltä monikkoperheille perhelomia. 
Lomat ovat tuettuja, jolloin perheelle jäävä omavastuuosuus on huomattavasti pienempi kuin 
omatoimivarauksella tehtävissä lomamatkoissa.  Raha-automaattiyhdistys tukee lomajärjestöjen toimintaa. 
Perhelomien tarkoituksena on tarjota monikkoperheille aikaa irtautua arjesta, viettää aikaa perheenä sekä 
mahdollisuus tavata muita samassa elämäntilanteessa olevia perheitä ja sitä kautta saada vertaistukea. 

 
Maaseudun Terveys ja lomahuolto ry on sosiaalinen lomajärjestö. MTLH ry:n 
lapsiperhelomien tavoitteena on perheyhteyden vahvistuminen ja virkistyminen yhteisen 
tekemisen ja kokemisen kautta. MTLH ry:n toiminnasta ja muista perhelomista saat 
lisätietoa osoitteesta www.mtlh.fi  
 
 

MONIKKOPERHELOMAN TIEDOT 
Maaseudun Terveys- ja lomahuolto ry järjestää tuetun perheloman monikkoperheille Härmän 
Kuntokeskuksessa 24.-29.6.2012. Täysihoitoloma, johon kuuluu majoitus perhekoon mukaisissa huoneissa, 
lomapaikan allasosaston ja kuntosalin käyttö ja lomapaikan vapaa-ajan ohjelma. Lomaohjelmassa on 
perheenjäsenten yhteistä tekemistä ja eri-ikäisille lapsille suunnattua ohjelmaa. Tavoitteena on, että 
lomalainen kokee yhteisöllisyyttä vertaisryhmässä, saa tietoa ja ohjeita arkeen sekä voimaantuu. Lomalle 
otetaan 10-12 perhettä.  
 
LOMAN HINTA 
Perheloman omavastuuhinta on 23€/vrk/aikuiselta. 8-16vuotiaat lapset 7€/vrk/hlö. Alle 8-vuotiaat lapset 
lomailevat ilmaiseksi. Loman kesto 5vrk. Omavastuuosuus maksetaan lomajärjestöltä tulevalla laskulla. 
Matkakuluista lomalaiset vastaavat itse. 
 
LOMALLE HAKU 
Jokainen perhe täyttää MTLH ry:n lomatukihakemuslomakkeen. Täytä lomake huolellisesti. Kiinnitä erityinen 
huomio hakulomakkeen perusteluosan täyttöön. Yleisesti lomajärjestöt huomioivat valinnassa mm. 
työttömyyden, yksinhuoltajuuden, perhetilanteen, sairaudet, pienituloisuuden ja velat. Puutteellisesti täytettyjä 
hakemuksia ei voida käsitellä. Mahdolliset erityisruokavaliot ja liikuntarajoitteet kannattaa myös merkitä 
hakemukseen. Perhe palauttaa lomahakemuksensa Maaseudun Terveys- ja lomahuolto ry:lle viimeistään 3 
kuukautta ennen loma-ajan alkamista (viim.23.3.2012). Sähköinen hakemuslomake ja tulostettava 
lomatukihakemus löytyvät osoitteesta www.mtlh.fi. Hakulomakkeita saa myös MTLH ry:stä, P: 010 2193460, 
lomat@mtlh.fi tai SMP ry:n toimistolta P:050 4359 004, toimisto@suomenmonikkoperheet.fi.  
 
LOMALLE VALINTA 
Perheiden valinnan suorittaa Maaseudun Terveys- ja lomahuolto ry. Valinta tehdään hakemusten 
perusteella. Lomatukea voidaan myöntää korkeintaan joka toinen vuosi. Jokainen valittu saa noin 2kk ennen 
loman alkua MTLH ry:ltä henkilökohtaisen kutsun ja samalla laskun omavastuuosuudesta, joka maksetaan 
kolme viikkoa ennen loman alkua. Ellei maksua ole maksettu, loma katsotaan peruutetuksi. MTLH ry hoitaa 
varaukset lomapaikkaan ja ilmoittaa valittujen nimet sinne. Lomapaikka tekee huonesijoitukset. 
Valintaprosessiin liittyvät tiedustelut suoraan MTLH ry:lle arkisin klo 9-14. 
 
HAKEMUSTEN PALAUTUS 
Lomatukihakemukset palautetaan MTLH ry:lle viimeistään kolme kuukautta ennen loma-ajan alkamista. 
Maaseudun Terveys- ja Lomahuolto ry, Mannerheimintie 31 B 20, 00250 Helsinki. Tai täytä sähköinen 
lomatukihakemus osoitteessa www.mtlh.fi.  
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